
https://irkutskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ul-zheleznodorozhnaya-20-18231896623/

Купить квартиру за 1 733 000 рублей на ул Железнодорожная, 20

Иркутская область, Усть-Илимский район, Усть-Илимск, ул Железнодорожная, 20

1 733 000 Р
27 508Р за м2

63.00 м2

Общая
44.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-05-14 по 2025-07-23 Реализуется имущество, поступающее в
собственность залогодержателя при обращении взыскания как на предмет залога Объект (ID I4396933) : 3-комнатная квартира общей
площадью 63.20 кв.м. Дом панельный. Адрес: Россия, Иркутская область, Усть-Илимский р-н, рп. Железнодорожный, Железнодорожная ул,
д. 20, кв. 68. Текущая стоимость объекта: 1,733,000.00 Объект расположен в районе с очень развитой инфраструктурой, что обеспечит
жителям современный уровень комфорта. Внутренняя отделка: Требует косметического ремонта ОКРУЖАЮЩАЯ ИНФРАСТРУКТУРА: Дет. сад,
Школа, Дом культуры, Кафе, Больница, Прод. магазин, Остановка общ. транспорта. ДЕЙСТВУЮЩИЕ ОБРЕМЕНЕНИЯ ПО ОБЪЕКТУ: залог.
СПОСОБЫ ОФОРМЛЕНИЯ СДЕЛКИ: покупка актива на внешней площадке ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБЪЕКТА:
Транспортная доступность: В п/д от остановки наземного транспорта Общая площадь (кв. м. ) : 63.20 Жилая площадь (кв. м. ) : 44.00
Площадь кухни (кв. м. ) : 8.30 Количество комнат: 3 Площадь комнат (кв. м. ) : 17.40,13.30,13.30 Высота потолков (м. ) : 2.50 Этаж: 2
Этажность: 5 Количество санузлов: 1 Санузел: Раздельный Количество лоджий/балконов: 1 Лоджия/балкон: Остекление Принадлежность к
рынку: Вторичка Вид ...

 0 c 15.05.2025, обновлен 15.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79198817286



https://irkutskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ul-zheleznodorozhnaya-20-18231896623/

Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 5

Площадь жилая 44.00 кв. м Площадь
комнат

17.40 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м



https://irkutskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ul-zheleznodorozhnaya-20-18231896623/

   


